La; . Salle

LISTAGEM PARA PUBLICACAO DOS CONTEMPLADOS EM 2024
Renovacao - 2025 - Edital - RS - Colégio La Salle Carmo_2418

Concesséo: Indeferida

Classificacao
N&o chamar
N&o chamar
N&o chamar
N&o chamar
N&o chamar

Assistente Social Responsavel:

Curso-Série/Ano Pretendido:
EF1-3°Ano-T
EF2-8°Ano-M
EF2-8°Ano-M
EM - 22 Série - M
EM - 32 Série - M

Gerado em: 22/11/2024 15:09:42

Sociedade Porvir Cientifico

Colégio La Salle Carmo

CNPJ: 92.741.990/0013-70

Turno Deferido Bolsa Concedida(%)
Tarde Indeferido
Manha Indeferido
Manha Indeferido
Manha Indeferido
Manha Indeferido

Giovana Vist Hahn

Por: Cristiane Spindler Feldens

Protocolo
2025.0009.2418.39286
2025.0009.2418.38418
2025.0009.2418.39148
2025.0009.2418.39122
2025.0009.2418.39159

Total: 5
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